
การแขงขันกีฬายิงธนู"เกษตรศาสตร โอเพน ครั้งที่ 23" ประจำป 2568
Kasetsart University Archery Club (KUAC023)
มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร บางเขน, From 13-03-2025 to 16-03-2025

คันธนูทดกำลังบุคคลชาย ระยะ 18 เมตร อายุไมเกิน 25 ป
1
8

กิตติภัฏ  อุทัยมงคล 
ชนวีร พิมพสราญ 

TNSULPG
TNSUCPM

147
118

5
4

นรวิชญ อุปทะ 
ศิริพงศ พงศชัยเดชา 

TNSUATG
WGC

124
127

3
6

กฤตเมธ เพชรเพ็ง 
BRAYDEN TEO 

TNSUTRG
ITE

138
133

7
2

ธนสิน กลอมสุวรรณ 
ณัฐวัฒน บำเพ็ญ 

KASETSART
TNSUTRG

136
139

กิตติภัฏ  อุทัยมงคล 
ศิริพงศ พงศชัยเดชา 

147
117

กฤตเมธ เพชรเพ็ง 
ณัฐวัฒน บำเพ็ญ 

142
136

Bronze

ศิริพงศ พงศชัยเดชา 
ณัฐวัฒน บำเพ็ญ 

83
137

Gold

กิตติภัฏ  อุทัยมงคล 
กฤตเมธ เพชรเพ็ง 

146
139
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